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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81931005N

2. Emri i subjektit Eisi Hysa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/07/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime ne fushen e It dhe telekomunikacionit, elektrike, 
elektronike, software. Tregtimi i produketve ushqimore, 
pijeve, kafes dhe nenprodukteve te tjera. Organizimi i 
eventeve, si dh ecdo aktivitet qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Petro Marko, Pallati 252, Hyrja 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Entech
E-Mail: ejshysa@gmail.com  
Telefon: 0692313153  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-893857-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915165-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim Emri tregtar. Ndryshim Email-i. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ejshysa@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26A949F-64B6-4948-AE35-AFCA976CD75F
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Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e It dhe telekomunikacionit, elektrike, 
elektronike, software.")          u be            ("Sherbime ne fushen e It dhe 
telekomunikacionit, elektrike, elektronike, software. Tregtimi i produketve 
ushqimore, pijeve, kafes dhe nenprodukteve te tjera. Organizimi i eventeve, si dh 
ecdo aktivitet qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/09/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


